TẬP ĐOÀN  CÔNG NGHIỆP
THAN-KHOÁNG SẢN VIỆT NAM
CÔNG TY CỔ PHẦN THAN HÀ TU-VINACOMIN

Số: 683/ QĐ - VHTC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 19 tháng 5 năm  2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chi trả tiền cổ tức năm 2015

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN THAN HÀ TU - VINACOMIN

Căn cứ Điều lệ của Công ty cổ phần Than Hà Tu - Vinacomin đã được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 25 tháng 4 năm 2016;
Căn cứ Nghị quyết số: 01/2016/ NQ - ĐHĐCĐ ngày 25 tháng 4 năm 2016 của Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016 Công ty cổ phần Than Hà Tu – Vinacomin;
Theo đề nghị của Giám đốc điều hành Công ty.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chi trả tiền cổ tức năm 2015 của Công ty với những nội dung sau:

· Tên cổ phiếu:	Cổ phiếu Công ty cổ phần Than Hà Tu – Vinacomin;
· Loại cổ phiếu:		Cổ phiếu phổ thông;
· Mệnh giá:			10.000 (mười nghìn) đồng/cổ phiếu;
· Tỷ lệ thanh toán:		10% tương đương 1.000 đồng/cổ phiếu;
· Hình thức chi trả:		Tiền mặt;
· Tổng số tiền trả cổ tức:	13.649.738.000 đồng; (Bằng chữ: Mười ba tỷ, sáu trăm bốn mươi chín triệu, bảy trăm ba mươi tám nghìn đồng).

Điều 2. Giao Giám đốc Công ty tổ chức tiến hành các thủ tục chi trả tiền cổ tức cho các cổ đông theo đúng quy định của Pháp luật.

Điều 3. Các thành viên HĐQT, Giám đốc và bộ máy điều hành trong Công ty căn cứ quyết định thực hiện./.

	Nơi nhận:
- UBCK Nhà nước: 164 Trần Quang Khải, HN (b/c);
- SGDCK HN. Số 2, Phan Chu Trinh, HN (b/c);
- Các thành viên HĐQT, BKS;
- Đảng ủy, Công đoàn, ĐTN, CCB;
- Các PGĐ, KTTr;
- Các đơn vị trong Công ty;
- Lưu VT, Thư ký C.Ty.

	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

(((đã ký)

Phạm Trung Tuấn